
15 ans 175,00

30 ans 585,00

50 ans 1730,00

15 ans 90,00

30 ans 295,00

15 ans 610,00

30 ans 1360,00

Un rosier du Souvenir (cendres de 1 à 2 urnes) 15 ans 130,00

Droits de construction d'un caveau 190,00

Caveau provisoire (occupation de 1 à 6 jours) forfait 67,00

                                                                         

Vacation funéraire 20,00

(loi n° 2008-1350 / article L.2213 et 15 du CGCT)

Concession de tombe enfant / urne

Une case de Columbarium (1 à 4 urnes)

Utilisation gratuite du Jardin du Souvenir

Fermeture de cercueil et surveillance des opérations d'exhumations

TARIFS DU CIMETIERE MUNICIPAL DE BISCHHEIM ANNEE 2020

1) TARIFS DES CONCESSIONS DE TOMBE

Durée Tarif

Concession de tombe adulte


